De resurrectione Dñi.

Expurgate uetus fermentum, 6. Vocum.	14
Angelus Domini descendit, 8. Vocum.	33
Ego sum resurrectio & uita, 4. Vocum.	9
Iubilate Deo, cum secunda parte, 8. Vocum.	31

De Ascensione Dñi.

Ascendo ad patrem meum, 5. Vocum.	19
Leuavi oculos meos, cum secunda & tertia parte, 5. Vocum.	15

In festo Pentecostes.

Dum complerentur, 8. Vocum.	34
Laudate Dominum, 8. Vocum.	36

In festo sanctissimæ Trinitatis.

O Altitudo diuinarum, 7. Vocum.	30
Duo Seraphim, 12. Vocum.	38

In festo purificationis B. Marie virginis.

Nunc dimittis seruum tuum, 5. Vocum.	18
--------------------------------------	----

In festo Annunciationis B. Mariæ.

Dixit Maria ad Angelum, 4. Vocum.	8
-----------------------------------	---

In festo Visitacionis B. Mariæ.

Beata es uirgo Maria, 4. Vocum.	3
---------------------------------	---

De S. Ioanne Baptista.

Inter natos mulierum, 4. Vocum.	10
---------------------------------	----

In festo S. Petri & Pauli Apostolorum.

Tu es Petrus, & super hanc, 4. Vocum.	6
---------------------------------------	---

De S. Thoma.

Quia uidisti me Thoma, 4. Vocum.	11
----------------------------------	----

A ij De

**De Apostolis & Sanctis in
communi, etiam ad
placitum.**

- Diligam te Domine, 4. Vocab.
Beatus uir qui non abiit, 4. Vocab.
Domine Deus meus, 4. Vocab.
Cantate Domino, 5. Vocab.
Domine Dñs noster, 5. Vocab.
Leuavi oculos meos, 5. Vocab.

Quem in cœlo & in terra, 5. Vocab.	21
In conuertendo Dominus, 6. Vocab.	26
Deus Deus meus, 6. Vocab.	24
Deus noster refugium, 6. Vocab.	28
O Altitudo diuitiarum, 7. Vocab.	30
Laudate pueri Dominum, 8. Vocab.	35
Iubilate Deo omnis terra, 8. Vocab.	31
Laudate Dñm in sanctis eius, 8. Vocab.	36
Duo Seraphim, 12. Vocab.	38

F I N I S.

Beatus

Quatuor Vocum. Prima pars.

1.

BASSVS.

B

Eatus vir qui non abiit, qui non abiit in con=
silio impiorum, & in vi= a peccato= rum, & in vi= a pecca=
to= rum, ij non stetit, & in cathedra pestilentio
non sedit, non se= dit, Sed in lege Do=
mini voluntas e= ius, sed in lege Do= mini voluntas e= ius,
voluntas e= ius, & in lege eius, ij
& in lege e= ius. ij me= ditabitur die ac
nocte, die ac no^{te}.

A ij Et erit

T erit tanquam lignum, tanquam lignum, Et erit tanquam

li= gnum, ij quod plantatum est secus de-

cursus aquarum, quod fructum suum dabit in tempore, in tempore suo,

et folium eius non defluet, ij

et omnia quæcunque faci et prosperabuntur, et omnia que-

cunq; faci et prosperabuntur, prosperabuntur, prospera bun tur.

Quatuor Vocum.

III.